

# **BODAL HOLDING AF 2007 ApS**

Elmevej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 49 95 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Ronni Bruun Bodal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BODAL HOLDING AF 2007 ApS Elmevej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 49 95 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Bruun Bodal
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nordre Strandvej 43 8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder og investeringer i øvrigt.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40.736 mod -35.549 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -786.290 mod -857.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.736</b>	<b>-35.549</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.736</b>	<b>-36.888</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.936	-70.276
Andre finansielle indtægter	3.269.810	899.311
Øvrige finansielle omkostninger	-3.986.428	-1.636.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-786.290</b>	<b>-844.277</b>
Skat af årets resultat	0	-13.169
<b>Årets resultat</b>	<b>-786.290</b>	<b>-857.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.733	-70.276
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-895.557	-909.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-786.290</b>	<b>-857.446</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.201	218.137
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.128	470.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.329</u>	<u>688.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>602.329</u></b>	<b><u>688.619</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.023.009	919.279
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	90.000
Andre tilgodehavender	60.528	63.606
Tilgodehavender i alt	<u>1.117.537</u>	<u>1.072.885</u>
Likvide beholdninger	23.865.300	21.129.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.982.837</u></b>	<b><u>22.202.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.585.166</u></b>	<b><u>22.891.298</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.383.575	16.304.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.643.575</b>	<b>16.551.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.499.999	1.499.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.999	1.499.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	13.169	13.169
Anden gæld	8.419.923	4.817.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.441.592	4.839.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.941.591</b>	<b>6.339.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.585.166</b>	<b>22.891.298</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	16.304.865	122.000	16.551.865
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-895.557	135.000	-760.557
Tilladt udligning	0	-25.733	0	-25.733
	<u>125.000</u>	<u>15.383.575</u>	<u>135.000</u>	<u>15.643.575</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>1.339</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.339</b></u>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve	1.499.999	1.499.999
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.499.999</b></u>	<u><b>1.499.999</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.499.999</u>	<u>1.499.999</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>413.128</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.354</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
